
Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 26, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.
Homologa as Inscrições Deferidas e Indeferidas do PSRAPS-UFGD/2021

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , no

uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, que

delega competência à CCS para gerenciar os Processos Seletivos da Universidade e considerando o Processo

Seletivo para  o Programa de  Residência em Área Profissional  da  Saúde (PSRAPS-2021/UFGD) e o Edital  de

Abertura CCS n.º 11/2020, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na forma do  Anexo I,  a relação de inscrições  DEFERIDAS  e, na forma do Anexo II,  a

relação de inscrições INDEFERIDAS do PSRAPS-2021/UFGD.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Homologação das Inscrições Deferidas e Indeferidas - PSRPAS-2021/UFGD – Página 1 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 26, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.
Homologa as Inscrições Deferidas e Indeferidas do PSRAPS-UFGD/2021

ANEXO I 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

Inscrição Nome Área/Especialidade Situação

2020150000249 ALANA CAROLINE ALVES MONTEIRO Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000164 ALICE CABRAL UCHOA FERNANDES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000227 ALINE JANAINA GIUNCO Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000190 ALISSON ALEXANDRE DA SILVA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000147 AMANDA DA SILVA MARCELINO MARQUEZIN Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000003 AMANDA GONCALVES TORRES Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000058 AMANDA KETHLEEN MARQUES DE OLIVEIRA Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000014 ANA CAROLINE VIEIRA DE SOUZA Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000074 ANA CLARA FRANCOLIN TRENTO Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000083 ANA CLARA NERY DA SILVA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000251 ANAHI JARA LOUTEIRO ECHEVERRIA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000102 ANA LUCIA FERREIRA SOUZA Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000248 ANA PAULA ALVES DINIZ Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000002 ANA PAULA AZEVEDO GONCALVES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000099 ANDREIA TOMAS COSINATO DA ROCHA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000019 ANNE ALISSAN DA SILVA CHAVES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000218 ARIELE GOMES BOTELHO Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000254 ARLETI MARTINS Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000120 ARYEL SOARES DA SILVA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000202 BARBARA CAMILLY SIMON Enfermagem - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000098 BEATRIZ CAROLINA RODRIGUES FARIAS Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000009 BEATRIZ DA SILVA Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000105 BEATRIZ DA SILVA FERREIRA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000259 BEATRIZ HIERT DE ANDRADE Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000212 BEATRIZ IRALA MARIANO Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000028 BRENDA SOUZA DA SILVA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000115 BRUNA FLORES MACARIO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000015 BRUNA LOUVEIRA VIEIRA Enfermagem - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000085 BRUNO JORGE VIEIRA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000230 CAMILA MARINS MOURAO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000093 CAMILA MARTINS DA SILVA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000231 CAMILA MOREIRA Enfermagem - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000232 CAMILA PATRICIA GOMES BORGES Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000008 CAMILLA GABRIELY DOS SANTOS PIMENTA Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000010 CAREN RENATA GAMARRA Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000022 CARLA NICOLLE FERREIRA DE SOUSA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000213 CARLOS LEONARDO MOURA DE MORAES Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000158 CAROLAINE APARECIDA DA SILVA Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000101 CAROLINE VALOIS CUNHA Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000246 CASSIA SOARES CABRAL Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000072 CHRISTIANE BENITES PONTES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000035 CLAINY DE MATTOS MORAES LIMA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000075 CLARA OLIVEIRA RIGUETTI Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000221 CLAUDIA APARECIDA GARCIA FIORATTI Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000082 CLAUDINEI DOS SANTOS CORDEIRO Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000244 CLAUDIONOR FIRMIANO DA SILVA FILHO Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000020 CRISLAINE XAVIER DE AZEVEDO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000184 CRISTIANE CHAVES PINHA DA SILVA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000103 DANIELA GOMES DE FREITAS Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000041 DANIELA MARQUES DUTRA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000024 DANIELA POLLO Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000165 DANIELA VERAO DE MATOS Enfermagem - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000026 DANIELLA DOS SANTOS FERRAZ Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000048 DANIELLE SPENGLER ROCHA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000084 DANIELLY LARISSA SILVA DOS REIS Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000107 DARINE SABBADIN LEMES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000255 DAYANE PASSONI DE OLIVEIRA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA

Inscrições Deferidas e Indeferidas - PSRPAS-2021/UFGD – Página 2 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção

2020150000068 DAYANE RIBEIRO DOS SANTOS Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000066 DEIVID SANTOS ANDRADE Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000017 DORACY LOVASZ DANTAS Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000174 EDILSON ANDRADE MANFRE Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000181 EMILLY KLEBIS DO CARMO Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000087 EVERTON STRINGHETA JUNIOR Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000062 FABIOLA VIEIRA DE MELLO Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000055 FERNANDA CAREN DE OLIVEIRA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000122 FRANCIELLY PAULINA ESPINOLA SOUZA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000132 GABRIELA DOS SANTOS BARBOSA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000052 GABRIELA MORAES MACHIAVELLI Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000257 GABRIELA PALUDO BOTTAN Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000182 GABRIELI LOURENCO DOS SANTOS Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000007 GABRIELLE CAROLINE FIRMO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000127 GABRIELLY ANTONIETTA LIMA DA SILVA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000136 GABRIELLY DUARTE FRANCISCO Enfermagem - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000023 GEOCLEBSON DA SILVA PEREIRA Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000234 GIOVANA LUCILA DE ABREU CHENA Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000091 GIOVANNA CAMPOS SANTOS Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000149 GLENDA GONCALVES DA SILVA ASSIS Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000039 GUILHERME MATHEUS NANTES SOUZA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000139 HELOISA NUNES BOTELHO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000050 HIAGO IASHINISHI SILVA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000040 ILANA COFFACCI DE MEDEIROS Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000188 INGRIDI MARTINS VARGAS Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000025 ISABELA CRISTINA DA SILVA Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000186 ISABELA NEIVA DOS SANTOS Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000110 ISABELLE IOSIF RODRIGUES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000077 IULLY VIEIRA MARQUES PETRI Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000226 JACKELINE DO AMARAL HETZEL Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000176 JACQUELINE VOLPATO SIMOES TECCHIO Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000201 JAINE ALVES XIMENEZ Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000038 JAINE MEDEIROS Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000056 JAMILE MARIA DE MOURA BRITO Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000233 JANAINA DE ANDRADE MACIEL Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000211 JANAINA LIMA ANDRADE Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000070 JAQUELINE CRISTIANE CORDEIRO DE LIMA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000207 JAQUELINE NIENKOTTER MIQUILIN Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000037 JESSICA ALVES EGIDIO Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000104 JESSICA DE ARAUJO GARCIA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000088 JESSICA OLIVEIRA MACHADO Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000063 JESSICA PEREIRA CORREA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000031 JONATAS GARCIA TEIXEIRA Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000200 JOYCE CASSIA DA SILVA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000046 JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVAO Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000177 JUCILENE APARECIDA MANFRE LOPES NOIA Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000153 JULIA MARTINS CABRAL Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000235 JURIAN FERREIRA CORREIA Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000138 KARINA RUIZ Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000027 KARINYE NASCIMENTO DE OLIVEIRA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000135 KATIA DANIELLE SANTANA DE FRANCA Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000169 KEVERSON RESENDE PEREIRA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000129 KLEVERSON BRUNO GONZALEZ DE AMORIM Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000033 LARISSA BARBOSA DOS SANTOS Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000224 LARISSA MARTINS DO NASCIMENTO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000258 LAURA VENIALGO ESCOBAR Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000204 LAYNE PARAIZO DE LIMA Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000047 LESSANDRA DIAS AGUILERA DE OLIVEIRA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000241 LETICIA BRAGA QUERINO Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000215 LETICIA DOS SANTOS SILVA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000032 LETICIA PEREIRA ALMEIDA DE JESUS Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000090 LILIANA SILVA DOS SANTOS Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000163 LIRIT BADRAN MONTAZOLLI Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA

Inscrições Deferidas e Indeferidas - PSRPAS-2021/UFGD – Página 3 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção

2020150000173 LUANA DA SILVA NEVES Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000016 LUANA DA SILVA OLIVEIRA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000150 LUCINEIA TEODORO DE ANDRADE Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000042 LUCINEIDE RUFINO CAVALCANTI MOTA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000253 LUIZ CARLOS MAGNO DE FREITAS E SILVA Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000175 LUIZ HENRIQUE ARRUDA DIAS Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000059 LUZIA APARECIDA PEREIRA MELLO Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000121 MAGDA DA SILVA DE OLIVEIRA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000145 MAILSON GARAHI DA SILVA Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000217 MARCELA RAMOS BRIGUEDO Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000005 MARCELO GONCALVES DA SILVA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000198 MARIA CAROLINA DELMONDES PAULO Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000030 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DE DEUS Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000229 MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000141 MARIANA BARROS YAMADA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000159 MARIANA KEIDANN DE LIMA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000134 MARILICE CRISTINA WERLANG Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000236 MARIO LUCAS LOCATELLI TEIXEIRA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000185 MAYARA ALVARES CABRAL Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000061 MAYARA BRESSAN FRUTUOSO DE OLIVEIRA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000001 MICAEL CARLOS DA SILVA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000130 MICAELLEN DE JESUS SANTOS Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000170 MILENA RODRIGUES CAMACHO ARNAL Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000194 MYLENNA NEGRELLI Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000245 NAITHIELLY NATHALIA VALENTIN DOS SANTOS Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000171 NATALIA DE MATOS BALSALOBRE Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000240 NATHALIA AGULHAO SOARES Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000192 NATHALIA HAIUMY FUJII Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000189 NAYARA CAMPOS MENDES Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000252 NEIZE ADRIANI PRZYBULINSKI LOPES Enfermagem - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000013 PABLO DIEGO FERRAS MONTEIRO Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000100 PALOMA FREITAS DA SILVA Nutrição - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000243 PAOLA CAROLINE BORGES DE SOUZA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000021 PATRICIA OLIVEIRA GENERAL DE ALMEIDA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000250 PAULA TEIXEIRA Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000166 PAULO RAMSES DA COSTA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000079 RAIANY NUNES MERCANTE BERTOCHE Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000126 RENATA LOPES DA SILVA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000238 RODRIGO GARCIA RICHTER Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000222 RONY MARCOS SIQUEIRA SPINOLA Enfermagem - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000146 RONY MAURICIO BENVENUTTI Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000180 ROZICLENE REGINALDO MARTINS Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA

2020150000262
SARA DOURADO RIBEIRO ZACARIAS JUSTINO DE 
SOUZA

Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA

2020150000209 SARAH PEDROLLO MACHADO Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000143 SINDIELLY APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000089 SIRLAINE APARECIDA CELLI Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000167 SOLANGE RIBEIRO PENA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000239 SUELEN EBERHART RIBEIRO DA SILVA Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000045 SUELLEN FIGUEIREDO ONCA MONTAGNER Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000210 TAINA RESENDE SILVA Enfermagem - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000131 TAIS DE SOUZA FERREIRA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000049 TALITA TORRES TEIXEIRA Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000113 TATIANE ROCHA BARBOSA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000119 TAYS CARLOS DUTRA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000179 THABATA DA SILVA CEROZINO Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000097 THAILA GABRIELA DOS SANTOS Nutrição - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000197 THAISA VENTURINI BAGGIO STEIN Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000183 THAIS KAROLYNE RECKZIEGEL Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000069 THAIS MAYARA DA SILVA MAZUQUIEL Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000237 THALIA ZADROSKI Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000124 THAYLA CHRISTIE PEREIRA PINTO Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000108 THAYNARA ALVES CAETANO Enfermagem Obstétrica DEFERIDA

Inscrições Deferidas e Indeferidas - PSRPAS-2021/UFGD – Página 4 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção

2020150000137 TREICIE ANGEL PEREIRA DA SILVA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA
2020150000060 VALERIA PRIANTI BARBOSA Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000051 VALESCA RESENDE DOS SANTOS Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000109 VANESSA MARIA DE CASTRO MARANHAO Psicologia - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000011 VIRLANE MARQUES DRONOV Psicologia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000256 VITORIA EUGENIA SIQUEIRA FERREIRA Enfermagem - Atenção Cardiovascular DEFERIDA
2020150000018 VIVIANE MARRETTO VIEIRA Enfermagem Obstétrica DEFERIDA
2020150000044 WENDSON CARDOSO CRUZ Fisioterapia - Materno-Infantil DEFERIDA
2020150000067 YASMIM VIEIRA BARBOSA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena DEFERIDA

Inscrições Deferidas e Indeferidas - PSRPAS-2021/UFGD – Página 5 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 26, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020
Homologa as Inscrições Deferidas e Indeferidas do PSRAPS-UFGD/2021

ANEXO II
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome Área/Especialidade Situação

2020150000154 ADRIELLI LOURECO DA ROCHA Fisioterapia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000034 ADRIELLY TRABACH PEREIRA Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000054 ANA BEATRIZ DE CASTRO VILALBA Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000148 ANA CAROLINA MARQUES LIMA Psicologia - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2020150000140 ANA KAROLINE DA SILVA FALHEIROS Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000261 ANAYSA BORGES SOARES Nutrição - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000112 ANDRESSA RAIANI ROSATI CLEMM Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000228 ANDRESSA VITORIO DA SILVA Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000142 APARECIDO ANTONIO TERRA Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000086 ARIANNE DIAS CORREA Nutrição - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000151 AYLLA MACIEL FREITAS Fisioterapia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000168 BRUNA DA SILVA ARAUJO Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000043 BRUNA FERREIRA ADORNO Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000160 CAMILA DE OLIVEIRA GUIRALDI Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000064 CAMILA FERNANDES ZENGO Nutrição - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000117 CAMILA REGINA PEREIRA DE BRITO Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000219 CAROLINA ARRUDA DIAS Nutrição - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000206 CILIA HORACIO CONSTANCIA Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000081 CRISTIAN RIBEIRO DE SOUZA Enfermagem - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000223 DAIANE SILVA MARTINS DE MACEDO Fisioterapia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000116 DANIELA BRUNO DOS SANTOS Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000196 DANIELA KOUMEGAWA Nutrição - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2020150000073 DARA STEPHANY ALVES TEODORIO Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA

2020150000006
ELIZANDRA ROCHA DO AMARAL 
MARINHO

Nutrição - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA

2020150000214 ENDY WILLIANS DE ASSIS GOMES Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000195 FERNANDA DOS SANTOS TOBIN Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000071 GABRIELLE MELO DA SILVA GUILHERME Nutrição - Materno-Infantil INDEFERIDA

2020150000225
GABRYELLA DUARTE FREITAS DE 
OLIVEIRA

Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA

2020150000036 GEISILAINE GONCALVES LEITE Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000078 GIOVANA SIMAS DA SILVA Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000076 GRAZIELE AZEVEDO DE OLIVEIRA Fisioterapia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000157 HALANNA SILVA DE MIRANDA Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000191 HELIDETE CERQUEIRA DA SILVA Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000029 IASMYM EDYCLEIA ALVES Fisioterapia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000053 JAINE PAES COENE Nutrição - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2020150000152 JAQUELINE STACCHINI Nutrição - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000156 JESSICA GALVAO DE LIMA SILVA Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000123 JONAS JUNIOR MESSIAS DA SILVA Fisioterapia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000203 JOSE BERNARDES DA SILVA FILHO Psicologia - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2020150000095 JULIANA DA COSTA SILVA Nutrição - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000187 KARIANE DA CRUZ MARQUES Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000220 KARINA DOS SANTOS RIBEIRO Enfermagem - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000178 KARLA KAROLAINE SOUSA E SILVA Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000118 KELLY FERREIRA DE FIGUEIREDO Nutrição - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000065 KEVYLLIN CACILDO SCHIEFELBEIN Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000247 LETICIA RIBECHI CARDOSO Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000004 LIVIA LOPES COUTINHO Nutrição - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000106 LUCAS ROBERTO PEREIRA DE SOUZA Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000012 LUDMILY DIAZ SOARES DA CRUZ Psicologia - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000162 MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA CAMPOS Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000242 MARIA ERICA RODRIGUES DE MATOS Fisioterapia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000144 MARIANA SOUZA MARTINS Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000205 MARTHA GOMES FARIAS Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000193 MAYARA XAVIER FRADE GOMES Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000199 MILENY FRATUCCI ALVES Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA

Inscrições Deferidas e Indeferidas - PSRAPS-2021/UFGD – Página 6 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção

2020150000208 MIRIAM RODRIGUES DANTAS Enfermagem - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000260 NIVEA MARIA DE SOUZA FREITAS Enfermagem - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000057 OSVALDO ANTONIO RAMOS Psicologia - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2020150000161 RAFAELA MARQUES DUARTE Psicologia - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2020150000133 SARAH CRISTINE DA SILVA ALVES Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000125 SARA INGRID DE REZENDE FERREIRA Enfermagem - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000096 SCHAIANNY RODRIGUES DE SOUZA Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000092 TAINAH GASPAR CALDEIRA Enfermagem - Atenção Cardiovascular INDEFERIDA
2020150000155 TAINA LUANE DA ROCHA MATTOSO Psicologia - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000216 TAYNARA BERNARDO DE MATTOS Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000080 TAYNARA DA ROSA NICOLLETTO Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena INDEFERIDA
2020150000114 THAISA DA SILVA DUTRA Nutrição - Materno-Infantil INDEFERIDA
2020150000111 THAIS DE SOUSA ANTUNES Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000094 VANESSA DE SOUZA AZEREDO Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA
2020150000128 VANESSA EVILYN MENDES DE SOUZA Enfermagem Obstétrica INDEFERIDA

Inscrições Deferidas e Indeferidas - PSRAPS-2021/UFGD – Página 7 de 7


